
  

ESTADO DO RIO DE JANEIRO 
CÂMARA MUNICIPAL DE MIGUEL PEREIRA 
  

Edital de Convocação nº 013/2022 

O Presidente do Poder Legislativo Municipal, no uso de 

suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município de Miguel Pereira e pelo Regimento Interno da Câmara 
Municipal, e respeitando os Princípios Constitucionais, 

RESOLVE: 

Art. 1º. Considerando o resultado final do Concurso Público 

— Edital nº 01/2016 e do processo de verificação da habilitação e aptidão dos 

aprovados, CONVOCA os candidatos relacionados abaixo para se 

apresentarem no Plenário da Câmara Municipal de Miguel Pereira, situado 

a Rua Prefeito Manoel Guilherme Barbosa, nº 375, 2º andar Centro, Miguel 

Pereira/RJ, CEP: 26.900-000, no dia 20 de Outubro de 2022, no horário 

das 15 horas, para ato de nomeação e posse dos referidos cargos: 

      

    
  

  

  

  

Motorista: 

o “Nome Inscrição Classificação 
VAGNER CORRÊA DOS ANJOS 00001250-5 5º 

Técnico Legislativo: 

o — Nome Inscrição Classificação 
MARIANA SOARES DE OLIVEIRA 0001254-8 6º 
  

Art. 2º. Esclare imentos adicionais poderão ser obtido por 

intermédio dos telefones: (24) 248 -8578; (24) 2484-2727; (24) 2484-2803, ou 

no endereço mencionado no art. 2º. | 

 


